Nihil se movent, non redditum parant, atque ita maereo et animo crucior. Jam praeteriit dies ipsorum redditui condictus, neandum redivere, atque ita curis innumeris meus uritur animus. Omnes vaticinandi vias adhibeo, testudinem et herbam Tche consulο; et auguria eos adventare praenuntiant. Est igitur ut milites proprius hinc absint.

## CAPUT 2.

## Ode 1.

Pisces in retia nostra deciderunt, scilicet pisces Tchang et Cha dicti. Vir sapiens vino abundat, illoque optimo.

Pisces in retia deciderunt, scilicet pisces Fang et Li. Vir sapiens vino abundat illoque optimo.

Pisces in retia deciderunt scilicet piscis Yen dictus et piscis cyprinus. Vir sapiens vino abundat illoque optimo.

Plurima sunt eaque optima; optima sunt et in utendo modus est, et ordo servatur. Est rerum abundantia, iisque fruendo fit temporum discriminem.

## Ode 2.

In parte australi sunt pisces Kia dicti, quos pescantur ope retium quae ex tenui arfundine compacta sunt. Viro sapienti suppetit vinum, et bonos hospites convivio excipit, festosque agit dies.

In regione australi sunt pisces Kia, sic mittuntur retia. Viro sapienti suppetit vinum, sic ille cum bonis hospitibus convivia celebrat, et laetitiae se tradit.

In regione australi sunt arbores ramis deorsum ver-

CHI-KING.

gentibus, unde cucurbitae pensiles, illasque dulia a pore. Viro sapienti suppetit vinum, et cum bonis hospitibus agit convivium, eosque sibi amore devincit.

Cauda brevi aves alas impellunt suas volando, frequentes convehiunt. Viro sapienti suppetit vinum, et cum bonis hospitibus epulatur, neque amicos oblivio unquam potest.

### Ode 3.

In monte australi crescit herba Tai et in monte boreali herba Lae. Vir sapiens illeque amantissimus est imperii columen: vir sapiens illeque amantissimus vivat, et in aeternum vivat.

Mons australis est moris consitus, et borealis mons populeis arboribus gaudet. Vir sapiens et amantissimus est imperii lumen: vivat vir sapiens, et in aeternum vivat.

Mons australis fert arbores Ki dictas, et borealis prunos arbores. Vir sapiens et amantissimus est pater populi: viri sapientis et amantissimi omnibus numeris absoluta virtus.

Mons australis arboribus Kao, borealis arboribus Nio u consitus est. Vir sapiens et amantissimus, atque utinam quam portendunt ejus supercilia, longam vitam vivat. Vir sapiens et amantissimus, atque utinam ex sua virtute dignos fructus percipiat!

In monte australi est arbor Kiu et in boreali arbor Yu. Vir sapiens et amantissimus atque utinam ad summam senectutem vivat! et vultus ejus praesertim colorem induant! vir sapiens et amantissimus